様式第４号（第１０条関係）

再審査申請書

  年  月  日

一般社団法人大阪外食産業協会

  会長  椋本 充士 様

申請者 住 所

                  法人名

代表者の職・氏名             ㊞

大阪版食の安全安心認証制度実施要綱第１０条の規定により、次のとおり申請します。

１ 施設の所在地

２ 施設の名称

３ 業種

４ 改善内容

５ 添付書類

（１）自主点検評価表

（２）審査に要する書類

（３）施設設備の図面

（４）認証結果通知書